

Årsredovisning för  
**WennPro AB**  
559317-4047

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot för WennPro AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2025-02-28



Ulf Wennlöf  
Verkställande direktör

**Förvaltningsberättelse**

Styrelsen och verkställande direktören för WennPro AB, 559317-4047, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultationer och tjänster inom fastighetssektorn samt avser att utföra akademiska uppdrag inom medicinsk vetenskap.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Företaget fick ett större konsultuppdrag i början av 2024 vilket gjorde att omsättning och resultat ökade väsentligt under året.

**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 061 100	-	-	16 018
Resultat efter finansiella poster	947 968	1 161	-1 538	11 472
Soliditet, %	64	95	100	94

**Förändringar i eget kapital**

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		-377
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			753 787
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>		<b>753 410</b>

**Resultatdisposition**

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-377
Årets resultat	753 787
Totalt	753 410
Disponeras för	
Utdelning, [100 st aktier * 2043,24 per aktie]	204 324
Balanseras i ny räkning	549 086
Summa	753 410

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 061 100	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 061 100</b>	<b>-</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-49 061	-3 236
Personalkostnader	2	-58 744	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 178	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-113 983</b>	<b>-3 236</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>947 117</b>	<b>-3 236</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 088	10 647
Räntekostnader och liknande resultatposter		-237	-6 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>851</b>	<b>4 397</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>947 968</b>	<b>1 161</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>947 968</b>	<b>1 161</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-194 181	-
<b>Årets resultat</b>		<b>753 787</b>	<b>1 161</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 715	-
Summa materiella anläggningstillgångar		24 715	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		24 715	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		193 945	7 417
Summa kortfristiga fordringar		193 945	7 417
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		994 472	18 596
Summa kassa och bank		994 472	18 596
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 188 417	26 013
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 213 132	26 013

2025071724794

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-377	-1 538
Årets resultat		753 787	1 161
Summa fritt eget kapital		753 410	-377
<b>Summa eget kapital</b>		<b>778 410</b>	<b>24 623</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		187 108	-
Övriga skulder		247 614	1 390
Summa kortfristiga skulder		434 722	1 390
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 213 132</b>	<b>26 013</b>

2025071724795

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	-
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>-</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	30 893	-
Vid årets slut	30 893	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-6 178	-
Vid årets slut	-6 178	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>24 715</b>	<b>-</b>

#### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

2025071724797

## Underskrifter

Örebro

 2025-02-28  
Anita Hurtig Wennlöf  
Styrelseordförande

 2025-02-28  
Ulf Wennlöf  
Verkställande direktör

2025071724798